
Plan dowozu od 18.01.2021  

dla klas 0-3 SP 

 

Przyjazd: 

 

 
 

Trasa autobusu 

Orientacyjne godziny 

przyjazdu na 8.00 

 

 

Orientacyjne godziny 

przyjazdu na 8.55 

 

 

 

Orientacyjne godziny 

przyjazdu na 9.50  

(kto zaczyna zajęcia na 

10.45 przyjeżdża tym 

kursem i czeka w 

świetlicy)   

1. Mierzynek- przy remizie 7.14 8.14 9.07 

2. Mierzynek – przy Błaszkiewicz 7.15 8.15 9.08 

3. Mierzynek – Jankowscy 7.17 8.17 9.11 

4. Józefowo - Rzeszotarscy 7.20 8.20 9.14 

5. Szembekowo – pętla przy krzyżu 7.22 8.22 9.16 

6. Mierzynek – Gajewscy 7.24 8.24 9.18 

7. Józefowo- koło Bukowskich 7.26 8.26 9.21 

8. Młyniec II – przy figurce 7.27 8.27 9.22 

9. Młyniec II - Auguściński 7.28 8.28 9.24 

10. Młyniec II - przy sklepie Drążkowskich 7.29 8.29 9.26 

a. 10a Młyniec - szkoła 7.31 - - 

11. Młyniec II – Karolewski  7.35  8.31 9.29 

12. Krobia – Dolina Drwęcy 101 7.39 8.34 9.32 

13. Krobia – Bartorex  7.41  8.36 9.33 

14. Krobia - Novar  7.43  8.38 9.34 

15. Krobia – Osiedlowa  7.44  8.39 9.35 

16. Krobia – przy sklepie (Stawscy)  7.45  8.40  9.36 

Szkoła 7.50 8.45 9.40 

 

Odjazd: 
12.40 – klasy kończące zajęcia o 12.35 

13.40 – klasy kończące zajęcia o 13.35 

14.40 - klasy kończące zajęcia o 14.35 


